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Innledning  
 

Året 2025 har på mange måter vært både et godt og et utfordrende år i menigheten. De aller 

fleste arrangement har blitt gjennomført som planlagt. I tillegg til gudstjenester/høymesser har vi 

blant annet vært aktivt deltakende på sykehjemsandakter, hatt jevnlige torsdagstreff, bibel og 

bønn-samlinger på tirsdager, gjennomført Iladagan, julemesse, julegrantenning osv. 

Konfirmantarbeidet har vært vellykket, og det viktige arbeidet med både IlaTweens (torsdager) og 

babysang (fredager) har vært godt og stabilt gjennomført.  

 

Utfordringene har også i år hovedsakelig vært knyttet til en del endringer i staben. Vi gikk inn i året 

uten tilstedeværende sokneprest, men fikk i store deler av første halvår god hjelp av prostiprest 

Esbjørn Hummelgård som fungerende sokneprest. Dag Johannessen ble ansatt som ny og fast 

sokneprest fra august. I staben ellers har det vært to nyansettelser i løpet av året. Først fikk vi ny 

kirketjener startet i juli, og deretter ny diakon startet i november. Endringer i staben er ofte 

uunngåelige, men det tar selvsagt tid før de nytilsatte er i «normalt gjenge».   

 

Menighetsrådet takker alle frivillige, alle i staben og alle samarbeidspartnere for innsatsen. 
I denne årsrapporten kan du lese om livet og aktivitetene i menigheten i 2025. 
 
 

Visjon, verdigrunn og hovedmål 
 
Visjon 
Et inkluderende og åpent møtested. 
 
Verdigrunnlag 
Kristen tro og handling slik det kommer til uttrykk i Bibelen og i Den norske kirkes verdigrunnlag. 
 
Hovedmål 
Ilen menighet ønsker å være en inkluderende og åpen folkekirkemenighet som formidler Kristi 
budskap med raushet, varme og glede. Menigheten ønsker å være en viktig medspiller i 
lokalmiljøet og engasjerer seg i omsorgen for hele mennesket. 
 
Dette ønsker oppnådd gjennom: 

· Barne- og ungdomsarbeid 
· Diakonalt arbeid 
· Gudstjenester 
· Kulturelle aktiviteter 
· Medarbeiderskap 
· Representasjon i styrer, utvalg og råd 
· Samarbeid med Kirkevergen og KFiT 
· Samarbeid med lokale krefter 
· Åndelig fornyelse 
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Menighetsrådet 

 

Menighetsrådet består av følgende medlemmer (2023-2027) 

Faste medlemmer:   

Esbjørn Hummelgård / Dag Johannessen Soknepresten er fast medlem av rådet.  

Pål Berg Leder 

Janne Lea Lutdal Maliks Nestleder januar - november 

Kjetil Bye  

Anne Guttormsen Vinsnes Januar – september 

Vararepresentanter:  

Gunnar Gangstø Fast medlem fra september, nestleder fra november 

Stefan Otto Kvinnesland  

Jørgen G. Bosoni  

 

 

Menighetsrådets arbeidsutvalg (AU) har bestått av følgende personer 

Navn: Verv: 

Esbjørn Hummelgård (januar – juli) Fungerende sokneprest 

Dag Johannessen (august – desember) Sokneprest 

Pål Berg Menighetsrådets leder 

Janne Lea Maliks (januar – november) Menighetsrådets nestleder 

Gunnar Gangstø (november – desember) Menighetsrådets nestleder 

Olav Granheim Daglig leder 

 
 

Menighetsrådet har i 2025 representert 

følgende verv 

 

Verv: Navn: 

Representant i Kirkelig Fellesråd i Trondheim 
Anne Guttormsen Vinsnes (første del av året) 
Janne Lea Maliks (fra september) 

Vararepresentant Kirkelig Fellesråd i Trondheim 
Janne Lea Maliks (første del av året) 
Gunnar Gangstø (fra september) 

Representant til Ilen menighets stiftelse – IMS Pål Berg 

Medlem av styret i Ilen Menighetshus og  
Ilen Menighetshus Fond  

Pål Berg og Gunnar Gangstø 

Rådets representant i Ilen kirkes venner (IKV) Gunnar Gangstø 

 
Menighetsrådsmøter  
I løpet av 2025 har det vært gjennomført 10 menighetsrådsmøter, og det har vært 70 saker  

oppe til behandling. Det ble ikke avholdt rådsmøter i månedene juli og august, men det var  

to møter i september. 
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Virksomhetsområder og utvalg 
 

Utvalg og leder, fungerende leder eller ansvarlig  

Utvalg / virksomhet Leder / ansvarlig 

Gudstjenesteutvalget 

Sokneprest 
David Scott Hamnes (kantor) 
Janne Lea Maliks (menighetsrådet) 
Eva-Lotte Schei 

Diakoniutvalget 
Ingrid Sandstad 
Kjetil Bye (menighetsrådets kontaktperson) 
Liv Rønning / Stian Berland Kjølsvik (stab) 

Kulturutvalget  
David Scott Hamnes 
Jørgen Bosoni (menighetsrådet) 

Misjonsutvalget  
Bjørg Sand (leder) 
Anne G. Vinsnes (januar - september) 
Gunnar Gangstø (fra september) 

Trosopplæringsutvalget  
Janne Lea Maliks (menighetsrådets 
kontaktperson) 

Økonomiutvalget  
Pål Berg (menighetsrådets leder) 
Olav Granheim (daglig leder) 

Kommunikasjons- og 
formidlingsutvalg 

Utvalget ble nedlagt i 2025 

 
 

Ansatte 
(*) Tre heltidsansatte har delt stilling mellom Ilen og Sverresborg menigheter. 

Staben i Ilen Menighet besto i 2025 av:   

Stilling: Navn: 
Stillings-
prosent 

Sogneprest 
Beate Lerdahl (første halvår) 
Esbjørn Hummelgård (fungerende sokneprest første halvår) 
Dag Johannessen (fra august 2025) 

100 % 

Kantor David Scott Hamnes 50 % 

Diakon (*) 
Liv Rønning (diakonal medarbeider til oktober) 
Stian Berland Kjølsvik (fra november) 

50 % 

Menighetspedagog Esther Torsvik Gieselmann  60 % 

Daglig leder (*) Olav Granheim 50 % 

Undervisningsleder (*) Cecilie Løkeland Slåke 50% 

Kirketjener 
Malin Sofie Åsvall Askersrud (første halvår) 
Sveinung Nygård (andre halvår) 

25 % 
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Statistikk 
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Nøkkeltall         

År 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Folkemengde     9 260  9 189 9 269 

Medlemmer i Den norske kirke 5 151 5 095 5 033 4 931 4 859 4 797 

Innmeldinger 6 6 4 9 12 11 

Utmeldinger 35 32 25 49 38 24 

Dåpshandlinger i soknet 19 29 25 33 25 23 

Antall døpte som er bosatt i soknet 36 24 11 27 22 32 

Kirkelige vigsler 7 9 8 8 21 12 

Gravferder 45 34 40 34 28 23 

Konfirmerte (deltatt i forbønnshandlingen) 34 27 22 42 24 26 

Gudstjenester, søn- og helligdager 39 30 40 40 37 33 

Deltakere, gudstjenester søn- og helligdager 1 906 1 637 2 756 2 900 * 3 044 2 701 

Gudstjenester, utenom søn- og helligdager 2 29 17  8 5 

Deltakere, gudstj. utenom søn- og helligdager 185 572 600  115 487 

Gudstjenester for barnehager og skoler 0 2 2 3 2 2 

Deltakere, gudstj. for barnehager og skoler 0 147 640 438 168 107 

Babysang, antall samlinger    23 37 39 

Julaftensgudstjenester 2 1 1 1 1 1 

Deltakere, julaftensgudstjenester 101 46 241 220 260 330 

Antall sjelesorgsamtaler 22 52 27 20 23 15 

Antall sykehjemsandakter     30 40 

Antall dager «Åpen kirke» 21 36 42 34 53 47 

Antall frivillige i menighetens arbeid 60 52 52 50 * 75 113 

Offer/kollekt i kirken totalt 71 576 60 169 86 113 76 805 85 799 77 304 

Offer/kollekt i kirken til egen virksomhet 38 700 36 116 37 959 52 505 45090 41 342 
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Gudstjenesteliv 
Gudstjenesten er møtested mellom himmel og jord. Her møter Gud oss, og vi møter hverandre. 

Gudstjenesten blir til i fellesskap mellom alle som kommer til kirka og oss som har en oppgave som 

frivillig eller ansatt. 

 

Gudstjenester 2025 

Menigheten har i hovedsak fulgt følgende gudstjenestemønster:  

• Første og andre søndag i måned: Høymesse kl. 11.00 

• Tredje søndag i måned: Kveldsmesse kl. 18.00 (hvorav et hvert semester er en 

gospelmesse) 

• Fjerde søndag i måneden: Svensk gudstjeneste kl. 11.00 (Svenska Kyrkan i Norge) 

 

Hoveddelen av disse gudstjenestene ble 

avholdt i Ilen kirke, men enkelte gudstjenester 

ble avholdt andre steder i soknet, deriblant i 

Fjellseter kapell, Friluftsgudstjenesten ved Ila 

bekken. Gudstjenesten på Mjuklia leirsted i 

forbindelse med konfirmantleiren, var også en 

forordnet gudstjeneste.  

 

 

 

 

 

 
                  Bilde: Unn K. Ingebrigtsen 

 

Frivillig/ansatt gudstjenestesamarbeidet 

I 2025 har tidligere GU-medlem Bjørg Sand og Astrid Grude Eikseth fortsatt å samarbeide med 

soknepresten for å sørge for at med liturger, kirkeverter (Bjørg Sand) og blomster- ansvarlige 

(Astrid Grude Eikseth) var satt opp til hver gudstjeneste. I dette året bidro ti frivillige med liturger 

og 12 frivillige kirkeverter til menighetens gudstjenesteliv. Menighetens diakon og 

menighetspedagog har også bidratt som medliturg ved noen gudstjenester. 

 

Frivillig/ansatt gudstjenestesamarbeidet 

I 2025 har tidligere GU-medlemmer Bjørg Sand og Astrid Grude Eikseth fortsatt å samarbeide med 

soknepresten for å sørge for at medliturger, kirkeverter (Bjørg Sand) og blomster- ansvarlige 

(Astrid Grude Eikseth) var satt opp til hver gudstjeneste. I dette året bidro 8 frivillige med liturger 

og 13 frivillige kirkeverter til menighetens gudstjenesteliv. Menighetens diakon og 

menighetspedagog har også bidratt som med liturg ved noen gudstjenester. Musikalsk innslag 
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under gudstjeneste fra solister, elever av Orgelklubben Ludvig. Musikalsk gjenytelse fra gjestekor 

arrangeres av menighetens kantor. Menighetens kirketjener har tatt seg av mange praktiske 

oppgaver.   

 

Samarbeid med andre kirker og kirkesamfunn og økumenisk samarbeid 

Svenske kyrkan i Trondheim arrangerer gudstjenester hver fjerde søndag i måneden. Våre 

medlemmer er velkomne til deres gudstjenester.  

 

Den Ukrainsk-ortodokse kapellanmisjon benytter også Ilen kirke i stor grad til sine samlinger. 

Ilen har også en langvarig økumenisk relasjon med Trondheim metodistmenighet som vi feirer en 

gudstjeneste sammen med i løpet av Bønneuka for kristen enhet hvert år (annet hvert år hos oss, 

og annet hvert år hos dem). 

 

Fjellseter kapell 

Kapellet ligger i Ilen sokn og forvaltes delvis av Ilen menighet. Fjellseter kapell er et åpent kapell 

slik at «alle menigheter og kristne foreninger i Trondheim inviteres til å bruke kapellet». Kapellet 

er eid av Stiftelsen Fjellseter Kapellstue. Lederen i styret er sokneprest i Ilen, og prosten er også 

medlem, i tillegg til et medlem og et varamedlem oppnevnt av menighetsrådene til Ilen, 

Sverresborg og Byåsen menigheter. Venneforeningen, Fjellseter kapellets venner, har ansvar for å 

sette opp terminlista for gudstjenestene / sportsandaktene som holdes ved kapellet søndager 

kl.11:15, og alle er velkomne til andaktene i Bymarka. Ilen og Sverresborg menigheter feirer en 

fellesgudstjeneste.  

 

Vandregudstjeneste 

Hvert år i juli er Ilen kirke en av stoppestedene under den årlige vandregudstjenesten til 

Olavsvakta i Nidarosdomen. Ilen og Sverresborg menigheter er med å planlegge vandringsdelen fra 

Sverresborg til Vår Frue kirke i samarbeid med Nidaros’ pilegrimsprest. I tillegg til lokale deltakere, 

pleier pilegrimer fra verden rundt å delta i dette.   

 

Gudstjenester/andakter ved institusjon 

Ilen har tre sykehjem i soknet; Hjorten, Ilevollen og Ilsvika helse- og velferdssenter. Hvert semester 

holder menigheten en gudstjeneste ved hver av de tre institusjonene. I tillegg holder presten og 

diakonen regelmessige andakter på hvert sted. Kantoren holder også regelmessige 

musikkandakter på Hjorten.  

 

Gudstjenester for barnehage -og skoler 
Samarbeidet med Ila skole er godt og basert på mange års god kontakt. Hvert år, i samarbeidet 
med Ila skole, holder vi skolegudstjeneste (Adventslystenning av 2. trinn og julespill av 7. trinn). I 
2025 ble de fem barnehagene som ligger i soknet administrativt slått sammen i felles paraply; 
Ilabekken barnehager”. Det ble avholdt en barnehagegudstjeneste for alle barnehagene. 
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Bibelgrupper 
Menigheten fortsatte med Bibelstudie -og bønnegruppen «Bibel og bønn» som avholdes på dagtid 
to tirsdager hver måned i menighetens kirkestue (kirkekjelleren). Pensjonert misjonsprest, Bjørg 
Sand, er frivillige leder av disse åpne samlingene med en eller to bidrag hvert semester fra 
menighetens diakon og sokneprest. Gjennom året 2025 ble det gjennomført 17 slike samlinger.  
 

I tillegg gjennomførte også Bjørg Sand bibelgrupper for japanere. 

 
 

Prestetjenesten  
 
Prestetjenesten har et særlig oppdrag med å forvalte ord og sakrament. Presten møter også hele 
bredden av befolkningen gjennom kirkelige handlinger (dåp, konfirmasjon, vigsel og gravferd). I 
tillegg til disse oppgavene – i samråd med menighetsrådet og i samarbeidet med menighetsstaben 
— bidrar presten til annet menighetsbyggende arbeid.   
 
Samtaler, sjelesorg og veiledning 
Presten holder i samarbeid med menighetspedagogen dåpssamtaler og dåpssamlinger for alle 
mennesker fra soknet som skal døpes (uansett dåpssted), sorgsamtaler før hver begravelse eller 
bisettelse som han forretter, og vigselssamtaler før hver vigsel eller forbønnshandlinger som han 
forretter.  I tillegg står presten til disposisjon når det gjelder soknebud, sjelesorg- og 
veiledningssamtaler i soknet.  
 

 

Gudstjenesteutvalget 
 

Gudstjenesteutvalget (GU) har i 2025 bestått av 

1. Dag Johannessen (sokneprest fra 26. august 2025) 

2. David Scott Hamnes (kantor) 

3. Janne Lea Maliks (menighetsrådet) 

4. Eva-Lotte Schei 

 

Gudstjenesteutvalget behandler saker som berører gudstjenestelivet i Ilen menighet og jobber på 

selvstendig grunnlag i dialog med menighetsrådet. GU består av en kombinasjon av folkevalgte 

menighetsrådsmedlemmer, kirkelig ansatte og frivillige fra soknet.  
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Diakoni 
   

Diakoniutvalget har i 2025 bestått av   
1. Ingrid Sandstad  
2. Frode Nilsen  
3. Kjetil Bye (kontakt MR) 
4. Stian Kjølsvik (stab, fra 

november) 
  

Diakoniutvalget har hatt to møter i tillegg til 
løpende kontakt gjennom året.   
   
Åpen kirke 

Til sammen hadde vi åpen kirke 47 ganger med totalt 1.673 besøkende i løpet av 2025. Tallene 
inkluderer 10 dager under ski-VM, der det også var en minikonsert med kantor David og 
orgelelevene den ene dagen. I september var det 200 folkehøgskoleelever innom på pilegrimstur.  
I perioden mars – juni var kirka åpen to dager i uka, i juli var den åpen under Olavsfest, og i 
perioden august – oktober var det én dag i uka. Vi arbeider med å få flere frivillige som vakter.  
 

 
Foto: Kirka i Trondheim 

 

Matutdeling 

Et samarbeid med Ila Frivilligsentral. De fleste kommer til frivilligsentralen for å hente maten der. I 
noen tilfeller kan vi være behjelpelig med å bringe maten til de som har helsemessige 
utfordringer. Et flott korps av frivillige har vært med og pakket maten på Menighetshuset. Vi har i 
snitt matutdeling til ca. 30 husstander (50 personer) i mnd. Vi har ikke utdeling i juli, så 11 gang i 
året er det matutdeling. 
   
Torsdagstreff 

I 2025 ble det gjennomført ni torsdagstreff. Antallet oppmøtte har variert fra 30 til 50 personer. En 
stor takk til Aud Berg, Asbjørg Hellesvik og Liv Norberg som trofast stiller opp og sørger for god 
mat og trivsel. Skoleelever fra Ila skole har hjulpet til med servering og loddtrekning. Det har vært 
varierende underholdning, og andakter har vært gjennomført med diakon, prest og andre aktører. 
Vårhalvåret ble avsluttet med busstur til Haltdalen.  
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Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
Fasteaksjonen ble gjennomført ettermiddagen tirsdag 23. mars 2025. Konfirmantene, i regi av 
undervisningsleder Cecilie Løkeland Slåke, diakonmedarbeider Liv Rønning og menighetspedagog 
Esther Torsvik Gieselmann, sto for arrangementet og gikk med bøsser gjennom soknet. En håndfull 
ansatte og frivillige bidro på kjøkkenet og med telling av innsamlede kontanter.  
  
Iladagan 
Under Iladagan 2025 gjennomførte menigheten både åpen kirke og stilte med stand på markedet 
lørdag og søndag, der Medvandrerne bemannet, solgte vafler og fikk inntekten til å kjøpe en 
kajakk til brukerne. Stand på markedet i Ilaparken var vellykket med mange besøkende i ulike 
aldre.  Dessuten var det flere konserter i kirken, i regi av kantor David Scott Hamnes. Det ble også 
gjennomført en gudstjeneste i parken ved Ilabekken. 
  
Institusjoner 

Institusjonsandakter har blitt gjennomført med tre andakter og en musikkandakt per måned. 
Sykehjemmene er Hjorten, Ilevollen og Ilsvika. Til sammen har vi hatt 30 andakter og 10 
musikkandakter. Kantor David Scott Hamnes, sokneprest og diakon har inngått i turnus.  
Liv-Karin Alm har spilt piano på andaktene ved Ilevollen og Ilsvika HVS. Kantor David har også hatt 
musikkandakt en gang i måneden på Hjorten sykehjem. 
 

Sorgarbeid 

Vi har ikke deltatt i sorggrupper i løpet av året. Allehelgensdag var det minnegudstjeneste og åpen 
kirke i Ila. Stavne kapell åpent for lystenning og stillhet.   
  
Sjelesorg tilbys og har vært gitt både på kontoret, på institusjoner og på hjemmebesøk.   
  
Adresseavisens juleinnsamling 

Juleinnsamlingen ble som vanlig gjennomført i samarbeid med Adresseavisen, Kirkens bymisjon, 
Frelsesarméen og menighetene i byen. Ilen menighet hadde ca. 30 søkere og alle fikk gavekort.  
    
Julegrantenning 

Denne gjennomføres normalt i advent, og ble gjennomført i Ilaparken. 
 
VM-uka 
Da var Ilen kirke åpen hele uka, og godt besøkt av barn, turister og menigmann. 
 
Julemesse 
Denne gjennomførte vi sammen med Kirkens bymisjon og Frivillighetssentralen. Det var mange 
stands og godt besøkt. 
 
Medvandrerne 
Diakon lagde niste til de som gikk ut på tur. Det ble også arrangert velferdsmiddager for 
Medvandrerne. 
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Kirkelig undervisning og læring 
 

2025 var fylt med mange vellykkede og positive møter med barn og unge i Ilen menighet. Dette 

var dessuten året hvor trosopplæringen skiftet navn til Kirkelig undervisning og læring, gjennom 

en overordnet plan fra Kirkerådet som vil følges opp av flere konkrete planer i årene som kommer. 

Året var også preget av noe vakanse og sykemelding i staben som påvirket arbeidet, særlig 

mangelen på fast sokneprest frem til høsten. Likevel har året vært et godt år for kirkelig 

undervisning i Ilen sokn med tilbud for barn i alle aldersgrupper frem til og med 16 år. 

 

Året startet med god oppslutning omkring babysang. Dette tilbudet er det mest stabile tiltaket vi 

har for barn i menigheten, og det kommer dessuten foreldre med barn fra overalt ellers i byen 

også. 

 

Tradisjonen tro starter året med juletrefest i samarbeid med Ila frivilligsentral. På juletrefesten 

deltok diakon og undervisningsleder fra staben, samt frivilligsentralens leder, Annette, og en god 

del frivillige. Det ble en hyggelig samling hvor om lag 30 barn deltok.  

 

Vår betyr også tårnagenthelg! Siste fredag i januar, på skolens planleggingsdag, åpnes Ilen kirke 

for barn i 2.-3. klasse fra Ilen og Sverresborg menigheter. I 2025 var det 7 deltakere fra Ilen 

menighet. Tårnagentgudstjenesten fant sted i Havstein kirke påfølgende søndag. Fra og med 2026 

inviteres også Byåsen menighet med inn i dette samarbeidet.  

 

Mot slutten av 2024 avgjorde stab og menighetsråd 

at Ilen kirkes barnekor skulle settes på pause. Dette 

hadde sammenheng med dalende deltakertall og 

arbeids-kapasitet. I stedet ble fokuset satt på å starte 

IlaTweens – et etter skoletidstilbud for 4.-6.-trinn på 

Ilen menighetshus. Våren 2025 holdt huset åpent 

annenhver torsdag og fra høsten av hver torsdag. 

Det har virkelig vist seg at dette er et behov i 

menigheten, og i underkant av 20 barn har funnet et 

trygt sted å være med enkel matservering, ulike 

aktiviteter og gode voksenpersoner hver gang. 

 

Noahs ark er et heldagstilbud Byåsen, Ilen og 

Sverresborg menigheter har på Sverresborg 

kirkesenteret en av skolens planleggingsdager i 

august. Tilbudet har tidligere vært forbeholdt 2.-

klassinger, men fra 2025 har vi også besluttet å invitere 

3.klassingene til arrangementet. Til tross for at årets Noahs ark-dag bar preg av regnvær, kom 21 

barn og hadde en flott dag på kirkesenteret med fortellingen om Noah, båtbygging, mat og leker.  

 

Aktivitet på IlaTweens 
Foto: Cecilie Løkeland Slåke 
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Tidligere har det på høsten blitt arrangert en Tweensfestival i samarbeid mellom Ilen, Sverresborg 

og Lade menigheter. I 2025 var dette lagt til september, men pga. sykdom og manglende 

samarbeidsmuligheter med KFUK/KFUM ble det avlyst. Ønsket er å enten få til en lignende dag på 

våren 2026 eller ta opp arbeidet igjen høsten etter. 

 

I 2025 ble 25 flotte konfirmanter konfirmert i Ilen kirke på første lørdag og søndag i mai. 

Gudstjenestene ble holdt av Sverresborgs sokneprest Ole Thomas, undervisningsleder Cecilie 

(lørdag) og menighetspedagog Esther (søndag). Erfaringer fra de siste årene viser at de fleste 

ønsker konfirmasjon på lørdag og det er derfor besluttet at konfirmasjoner fremover kun tilbys på 

lørdager f.o.m. 2026.   

Konfirmantarbeidet er et samarbeid mellom Ilen og Sverresborg menighet som fungerer godt. I 

2025 har arbeidet fått en fin struktur, der prester, kateket, ungdomsarbeider og ungdomsledere 

samarbeider om samlinger for konfirmantene som tar utgangspunkt i undervisningsstasjoner og 

en aktivitetsstasjon for lek og samhandling. De aller fleste konfirmantene velger å være med på 

leir på Mjuklia i oktober, en leir som bærer preg av undervisning, aktiviteter, samhold, masse lek 

og høyt aktivitetsnivå.  

Ungdomslederkurset (ULK) går sin gang i løpet av et skoleår. Kurset, som er for nye 

ungdomsledere, er et samarbeid mellom Sverresborg, Ilen og Byåsen menigheter. Både kurset og 

samarbeidet fungerer godt, og våren 2025 ble en gjeng på om lag 15 ungdommer ferdig med sitt 

ULK- kurs. Av disse var 5 fra Sverresborg menighet og 2 fra Ilen menighet. Høsten 2025 hadde ULK 

stor oppslutning og hele 23 ungdommer fra Ilen og Sverresborg meldte interesse for å starte på 

kurs. Ved årsskiftet var 21 ULK-ere fortsatt aktive og i januar 2026 dro vi på felles ledertreningsleir 

på Mjuklia, sammen med andre bymenigheter og i regi av NMSU. Dette er andre gangen vi har 

med ULK-erne på denne leiren, og det er en stor suksess! 

Natt til 1. mai ble igjen gjennomført med ganske god oppslutning. Både nye og gamle 

ungdomsledere var med, og årets førsteårsledere tok ansvar for både åresalg og aktiviteter. Nytt 

av året var også at 8.trinn ble invitert. Det fungerte godt, og det ble dessuten en fin anledning for 

ansatte å hilse på kommende konfirmanter, da påmeldingen for neste års konfirmasjon åpnet 

1.mai. Totalt kom 78 besøkende innom arrangementet, hvorav ca. 10-12 var 8.-klassinger og 

mange var av årets konfirmanter. En endring som har skjedd gradvis de siste årene, er også at 

ungdommene gjerne kommer innom for en stund på noen timer, men så beveger seg til andre 

lokasjoner, dermed er målgruppen for arrangementet i noe endring. I tillegg til om lag 20 ledere, 

var. kapellan, kateket og diakon med fra stab, samt ungdomsleder Kevin og en foresatt som hjalp 

til med matservering. Det kom mye spons fra det lokale næringslivet, noe vi setter stor pris på. 
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Misjon 
 

Årsmelding fra misjonsutvalget (MU) i Ilen menighet 

 

Misjonsutvalget har i 2025 bestått av:  

• Bjørg Sand (leder) 

• Eva-Lotte Schei  

• Gunnar Gangstø 

• Ragnhild Aukan 

• Sissel Statle (som har vært passivt medlem) 

Vi har hatt to fysiske møter i MU og ett digitalt. 

 

Misjonsfesten 4. mars 2025  

Fra 2025 har vi byttet ut Thailand som misjonsprosjekt og prøver oss på prosjektet som kalles 

WAMENA (Vest-Afrika, Midtøsten og Nord-Afrika). Derfor hadde vi besøk av NMS sin rådgiver for 

Midtøsten, sokneprest i Ålesund Geir Sakseid som fortalte om misjon i Midtøsten. Koret 

Charmonie fra Charlottenlund kirke, med dirigent Sverre Havdal, sang. 

 

Ofring (inkludert salg av årer på misjonsfesten) innbragte kr. 6.050,- 

Det er blitt solgt Knausen-lys under misjonsfesten for kr. 925,- og ellers i året for kr. 4.815,- 

 
 

Ilen menighetsblad  
 

Etter svært mange års drift av Ilen menighetsblad, under ledelse av blant annet redaktør Gunhild 

Roald, ble det i løpet av 2025 dessverre knapphet på menneskelige ressurser. Det ble utfordrende 

å finne folk til redaksjonen, og det var også krevende å finne bladbærere til alle roder.  

Menighetsrådet vedtok derfor å sette det tradisjonelle menighetsbladet på pause i 2025, og heller 

produsere en seks-siders folder (et brettet A4-ark) med kommende aktiviteter og andre nøkkel-

opplysninger. Denne folderen kom to ganger i år; den første før påske og den andre til advent. 

Folderen ble i hovedsak distribuert via ombæring av tilgjengelige frivillige. Prøveprosjektet med 

denne måten å distribuere informasjon på, vil bli evaluert av menighetsrådet i 2026.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

15 
 
 

 

Kulturutvalget (KU) 
 
Kulturutvalget hadde en god del aktivitet i 2025, og har hatt fire møter. KU har bestått av David 

Scott Hamnes (kantor og sekretær) og Jørgen Bosoni (MR).  

 

Noen av aktivitetene i 2025: 

Aktiviteter i Ilen kirke har inkludert salmekvelder på våren og høsten, samt korkonserter. Under 

Iladagan arrangerte vi en messing og orgelkonsert og i løpet av året ble det mange konserter med 

Orgelklubben Ludvig, og kulturskolen. Highlights inkluderer en konsert med Saxygen i februar, og 

TSOs veldedighetskonsert i mars. Foruten eksterne konserter med elever og studenter fra 

Katedralskolen og NTNU, har kirken også hatt mange utleiekonserter, særlig i adventstiden. 

Utvalget disponerte et mindre tilskudd fra Norsk kulturdirektoratet som ble brukt opp i 2025. En 

søknad ble sendt til Kulturdirektoratet i desember 2025, og menigheten fikk tildelt kr 150 000. 

Disse midler skal brukes til allmenne kulturaktiviteter, særlig konserter og kulturarrangementer i 

kirken.  

 

 

Ilen kirkes venner  
 
Ilen kirkes venner har som formål å bidra til bevaring og forskjønnelse av Ilen kirke og Stavne 

kapell og kirkegård, gjennom økonomisk støtte og dugnad. De siste årene (etter pandemien) har 

det vært lite aktivitet i foreningen, men det har vært gjort flere forsøk på å «blåse liv» i IKV igjen. 

Dette har ikke lyktes foreløpig, i hovedsak på grunn av for lite administrative ressurser, men det er 

en tydelig målsetning for menigheten å få aktiviteten i gang igjen.  

 

Den viktigste inntektskilden for IKV har vært salg av vafler i Kirkehagen under Olavsfest i 

overgangen mellom juli og august. Dette innbringer gjerne omkring kr. 30.000,- årlig, og per i dag 

har Ilen kirkes venner ca. kr. 120.000,- stående på bok.  

 

Mangeårig leder av styret, Edel Lundemo, har ikke anledning til å delta så aktivt lenger, men både 

Liv Nordberg og Asbjørn Hellesvik har vært svært gode medarbeidere. Aud Berg har vært i 

valgkomiteen.  

Nye personer som har takket ja til å være med i styret framover: Gunnar Gangstø (fra MR), Olav 

Granheim (daglig leder), Frode Nilsen og Pål Berntsen.  

 

Vi håper fortsatt at får IKV en ny oppstart i 2026. 
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Fjellseterkapellet 

 

Fjellseterkapellets Venner - årsmelding 2025 

 

Oppsummering 

I året 2025 har det vært variert og fin aktivitet i Fjellseter kapell. 

 

Foreningens formål 

Fjellseterkapellets Venner ble opprettet i 2013 for å støtte drift og utvidet bruk av Fjellseter kapell. 

I dokumentene står det at kapellet ble gitt til hele Trondheim, for at Guds ord skal lyde i Bymarka 

og at de som ferdes der, skal kunne samles til gudstjeneste/sportsandakt og andre arrangementer. 

Kapellet er en stiftelse med eget styre. Det ligger i Ilen sokn, men skal tjene som hele byens 

sportskapell. Alle som ønsker å støtte kapellet, kan bli medlem i Fjellseterkapellets Venner. 

Årlig medlemskontingent er kr 200. 

  

Arbeidsutvalget 

Arbeidet ledes av et arbeidsutvalg som velges på årsmøtet for et år av gangen. Årsmøtet holdes 

etter sportsandakten siste søndag i kirkeåret. Utvalget har i det siste året bestått av: leder Marit 

Walstad, nestleder Robert Johansen, Ingrid Sandstad, Michael Belsnes, kasserer Kjartan 

Strømme, Gunnar Gangstø, Nina Werge Olsen. Astrid Rodal har trukket seg fra AU etter 

vårsemesteret, og har fått takk for den fine innsatsen hun har gjort .  Ingrid Sandstad har i 

perioden fram til nå tatt hennes rolle som seketær,  mens Nina Werge Olsen har sagt seg villig til å 

ta den oppgaven fra 2026. 

 Vi setter også stor pris på nå å ha fått med oss Miriam Arahamsen fra KRIK . Erik Dahl er 

varamann. . 

Det er i perioden avholdt 6 arbeidsmøter i AU – ett av dem sammen med styret. Det var et 

vellykket møte som konkluderte med at AU bør være tilstede når Styret møtes. Siste AU møte for 

sommeren ble holdt hos Marit Walstad med sosialt samvær og bespisning etterpå.  Erik Dahl var til 

stede og ble overrakt en hilsen fra AU for mange års innsats for kapellet. 

For øvrig i sommerhalvåret var møtene i kapellet, i den mørke årstiden i Ilen menighetshus eller i 

lokaler på Flatåsen. 

 

Avtale med Styret 

Det ble 5.4.2024 inngått en avtale om arbeidsfordeling mellom Styret for Fjellseter kapellstue og 

foreningen Fjellseterkapellets Venner. Avtalen er signert av prost Håkon Olaussen (på vegne av 

styret) og Erik Dahl (for venneforeningen). 

 

Virksomheten 

Til sammen ble det våren 2025 avholdt 24 gudstjenester. To av dem var i samarbeid med KRIK og 

ble overført på NRK2 under VM. Vi har fått mye god respons etter disse overføringene. Høsten 

2025 har hatt 15 gudstjenester pr.23.11 og vil fortsatt ha 3 adventsgudstjenester. 
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Samlet besøkstall vår var 449 pluss ca.120 på TV-opptakene. Så langt i høst har vi hatt 381 

besøkende. 

Robert Johansen og Leon Jensen gjennomførte på frivillig basis 3 gudstjenester i løpet av 

sommeren, Det setter vi stor pris på. 

 

Totalt har det pr 23.11.2025 kommet inn kr 26133 (12576+13566) i kollekter. 

På Fjellseterkapellets Venners internkonto sto det pr 23.11.25 kr 22 184. 

  

KRIK 

Studentorganisasjonen i Kristen Idrettskontakt (student-KRIK) har hatt fire sportsandakter i 

kapellet i 2025. Fremmøtet på disse andaktene har vært svært bra. I tillegg til studentene har det 

også vært noen andre besøkende. Det har vært arrangert grilling ute og andre aktiviteter etter 

andaktene. De har også overnattet.  Fjellseterkapellets Venner setter pris på det ungdommelige 

engasjementet og håper samarbeidet kan utvikles videre. KRIK har gitt uttrykk for at 

engasjementet er gjensidig. 

  

Andre organisasjoner 

Anglican Church har holdt to gudstjenester – en om våren og en om høsten. 

Ilen menighet har hatt ansvaret for 2 gudstjenester i kapellet. 

 

Dugnader 

Det ble avholdt dugnad lørdag 24.mai.  Vi malte vinduer, ryddet klokketårnet, vasket kirkerommet, 

tettet hull i klokketårnet og musehull ved alteret, og satte pris på godt oppmøte. 

I høst ble dugnaden utført 27, september og med strålende vær fikk vi skrapet og malt muren, 

kjørt ut grus, beiset resten av veggene på kapellet og klokketårnet, og malt vindskier på baksiden 

av kapellet. 

  

Annet 

Kapellet fikk i gave et bilde av kunstneren Elisabeth Piene, Det er et verdifullt innslag til kapellets 

utsmykning, som vi er svært takknemlige for. 

Julegrana var tent i 2024, og det blir den også i 2025 

  

Medlemslisten for Fjellseterkapellets Venner 

Pr 23.11 hadde foreningen registrert 46 medlemmer, men bare 21 av dem har betalt 

kontingenten. 

 

Sluttkommentar 

Fjellseterkapellets Venner vil herved takke alle medarbeidere som har gjort det mulig å fortsette 

driften av kapellet på frivillig basis. 

Takk rettes også til enkeltpersoner og organisasjoner som har bidratt til å skape liv i kapellet. 
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Stiftelsen Fjellseter kapellstue 
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Formelle fond knyttet til virksomheten 

 

1.  Stiftelsen Ilen Menighetshus Fond 

 

Fondet har vedtekter godkjent i 2014. Formålet med fondet er å «lette og sikre driften av et 

menighetshus innen Ilen Menighet». Fondet med reservekapital kan bevilge penger til 

investeringer (møbler og utstyr) og drift av menighetshuset.  

 

Styret ved utgangen av 2025 består av Pål Berg (leder), Gunnar Gangstø og Steinar Nordal med 

Eva-Lotte Schei som varamedlem.  

 

Fondet er pr. 31.12.2025 på kr. 208.931,- hvorav kr. 1.000,- er formell egenkapital opprinnelig 

skutt inn av John og Mathilde Tverdahl. Det er i vedtektene noe vagt spesifisert at fondets kapital 

skal holdes over kr. 100.000,-.  Driftsutgifter på ca. kr. 4.500,- var revisjon (3.500,-) og avgift til 

Lotteri- og stiftelsestilsynet (1.000,-). Renteinntekter på ca. kr. 8.300,- gir derfor et årsresultat på 

ca. kr. 3.800,- 

 

Vedlagte regnskap for Fondet for 2025 er revidert og godkjent i Brønnøysund. 

 
 

2. Ilen Menighetshus Drift.  

 
Ilen menighet har etablert en egen virksomhet av og for menigheten, og som står for utleie og 

drift av Ilen menighetshus. Det føres eget regnskap for dette, men dette regnskapet trenger ingen 

offentlig revisjon før godkjenning i menighetsråd og på menighetens årsmøte.  

 

Driften går godt, og overskuddet deles i henhold til avtale med Ila Frivilligsentral. Med bakgrunn i 
dette vedtok styret to enkeltbevilgninger i 2025, begge til menighetens virksomhet:  

- Kr.   40.000,- utbetalt i 2025. 
- Kr. 100.000,- utbetales i neste regnskapsår (2026).  

 
Ved avslutning av året har Ilen Menighetshus Drift kr. 488.974,- i egenkapital. Driftsinntektene var 
på kr. 302.684,-. Driftskostnadene var på kr. 191.947,- der husleie til Ilen menighets Stiftelse (som 
eier bygningen) var på kr. 91.851,- Dette ga et ordinært driftsoverskudd for 2025 på kr. 110.737,- 
og et overskudd etter finansposter på kr. 13.020,- 
 
Organisasjonen har samme styre som Ilen Menighetshus Fond. Regnskapet for 2025 er ført i Fiken 
regnskapssystem av Annette Tharaldsen og kontrollert av Steinar Nordal og Gunnar Gangstø.  
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Vedlegg – Regnskaper Ilen Menighet 2025 
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ÅRSREGNSKAP ILEN MENIGHETSHUS DRIFT  
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